10529 LNZ Healing Style Brilliant Texture 2oz/60ml 1 UND $8.900 30% $6.230

10541 LNZ Healing Style Sculpting Paste 3.4oz/100ml 1 UND $9.119 30% $6.383

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$47.076
$0
$8.944
$

$56.020

SON: CINCUENTA Y SEIS MIL VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org